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در روزهای خاکی اخیر؛
بیش از 3۱۰۰ خوزستانی

 به مراكز درمانی مراجعه كردند
از  اهواز  شاپور  پزشکی جندی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
مراجعه ۳ هزار و ۱۳۱ بیمار دارای علائم تنفسی به مراکز 
درمانی خوزستان در پی وقوع گرد و غبار در روزهای اخیر 

خبر داد.
دکتر حبیب حی بر با اشاره به مراجعه ۳ هزار و ۱۳۱ بیمار 
دارای علائم تنفسی به مراکز درمانی خوزستان در پی وقوع 
گرد و غبار در روزهای اخیر اظهار کرد: در پی وقوع پدیده 
ریزگردها از ۱۲ تا ۱۵ اردیبهشت ماه، ۲ هزار و ۵۲۴ نفر با 

علائم تنفسی به مراکز درمانی خوزستان مراجعه کردند.
وی افزود: ۲ هزار و ۳۵۳ نفر از این افراد به صورت سرپایی 

درمان و ۱۷۱ نفر در بیمارستان ها بستری شدند.
حی بر بیان کرد: همچنین از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه تا 
ساعت ۸ صبح روز گذشته ) ۱۶ اردیبهشت ماه( نیز ۶۰۷ بیمار 
دارای علائم تنفسی به مراکز درمانی خوزستان مراجعه کردند 

و تحت مراقبت قرار گرفتند.
وی افزود: ۵۷۶ بیمار از این تعداد به صورت سرپایی درمان و 
۲۸ نفر در بخش های عادی بیمارستان ها بستری شده اند. سه 

نفر نیز در بخش های ویژه بستری شده اند.

میزان رعایت شیوه نامه های
 بهداشتی در خوزستان ۷۴ درصد است

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی در استان بر اساس خوداظهاری، ۷۴ درصد است 

ولی پوشش ماسک نسبت به گذشته کمتر شده است.
دکتر سیدمحمد علوی در یک برنامه تلویزیونی اظهار داشت: 
روند کاهش بیماری کرونا در استان همچنان ادامه داشته و 

وضعیت پایدار و مطلوب در استان برقرار است.
مراکز  به  مراجعان  تعداد  گذشته  ساعت   ۲۴ در  افزود:  وی 
بهداشتی و درمانی خوزستان گرچه در این روزها به علت گرد 
و خاک قابل توجه است ولی مراجعان با علائم مشکوک به 

کرونا به پایین ترین سطح خود رسیده است.
رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: میزان مراجعه به مراکز 
بهداشتی خوزستان برای تزریق واکسن پایین و تقریبا رشدی 
را  این موضوع  مردم  داریم  انتظار  که  نداریم  زمینه  این  در 

جدی گرفته و نسبت به دریافت واکسنشان اقدام کنند.
در حال حاضر یک شهرستان خوزستان در وضعیت نارنجی، 

۱۳ شهرستان زرد و ۱۳ شهرستان آبی کرونایی هستند.
تاکنون بیش از هفت میلیون و ۲۰۰ هزار دُز واکسن کرونا در 

خوزستان تزریق شده است.

مدیر کل نوسازی مدارس خوزستان :
۷۰۰ كلاس درس تا مهر ماه امسال 

در خوزستان افتتاح می شود
مدیر کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با اشاره 
به اینکه در سال گذشته هزار کلاس درس در استان به بهره 
برداری رسید گفت: تا قبل از مهر ماه امسال نیز ۷۰۰ کلاس 

درس دیگر در خوزستان به بهره برداری می رسد.
ساز  مدرسه  خیران  همت  با  امروز  کرد:  بیان  قربانی  علی 

عملیات ساخت ۲ مدرسه در شهرستان رامشیر آغاز شد.
وی گفت: اگر همین روند مدرسه سازی در استان ادامه یابد 
سرانه آموزشی استان به زودی به میانگین کشوری خواهد 

رسید.
 ۴.۹ آموز   دانش  هر  ازای  به  خوزستان  در  آموزشی  سرانه 

مترمربع و سرانه کشوری ۵.۲مترمربع است.
قربانی اظهار داشت: این ۲ مدرسه تا قبل از مهر ماه افتتاح 

می شوند.
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان افزود: 
یک مدرسه خیر ساز دیگر نیز از چند ماه قبل ساخت آن در 

این شهرستان آغاز شده و آماده افتتاح است.
اعتبار در سال ۱۴۰۱  با تزریق  تا  پیگیر هستیم  افزود:  وی 
تعدادی از مدارس این شهرستان را نوسازی و بازسازی کنیم، 
داده  اختصاص  مدارس   تجهیزات  برای خرید  نیز  اعتباری 
شده که برای مدارس رامشیر و رامهرمز این تجهیزات تامین 

و توزیع خواهد شد.
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با اشاره 
به اینکه مجمع خیران مدرسه ساز این استان در سال گذشته 
رتبه نخست کشور را کسب کرد ادامه داد: خیران مدرسه ساز 
خورستان در سال گذشته سه هزار میلیارد ریال برای مدرسه 

سازی هزینه کردند. 
وی گفت: امید است با مشارکت خیران خوزستانی این مقام 
را حفظ کنیم و دولت هم متقبل شده تا به همین میزان به 

استان اعتبار اختصاص دهد.
روستای  در  کلاسه   ۲ مدرسه  یک  رامشیر  شهرستان  در 
میرشنان توسط خیر علیرضا رحیمی و  یک مدرسه ۲ کلاسه 
عساکره  علی  خیر  توسط  رامشیر  علیا  حسینیه  روستای  در 

گلنگ زنی شدند.

ساعات كاری دستگاه های اجرایی 
خوزستان به زمان پیش از كرونا بازگشت

بنا بر اعلام استانداری خوزستان با پایان ماه مبارک رمضان 
ساعت کاری دستگاه های اجرایی و بانک ها در این استان به 

پیش از کرونا بازگشت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خوزستان، بر اساس 
از  استان   در  ادارات  کار  زمان شروع  مصوبه هیات دولت  

ساعت ۷:۳۰ صبح و  خاتمه کار ساعت ۱۵:۳۰ می باشد.
سیاست  شورای  سوی  از  بانک ها  کاری  ساعت  همچنین 

گذاری بانک های استان تعیین خواهد شد.
درمانی،  امدادی،  مراکز  خوزستان  استانداری  اعلام  بنابر 
عمومی،  خدمات  دهنده  ارائه  بخش های  بیمارستان ها، 
و  کاری  نوبت  دارای  و  عملیاتی  عمومی  بخش های 
آتش نشانی ها موظف هستند طبق روال گذشته نسبت به ارائه 

خدمات اقدام نمایند.
از ابتدای ماه مبارک رمضان به منظور ایجاد زمینه لازم برای 
استفاده مطلوب کارکنان دولت از فضائل و معنویت های این 

ماه پر برکت ساعت کاری ادارات یک ساعت کاهش یافت.

نماینده مردم اهواز در گفت و گو با روزنامه نسیم خوزستان : 
دولت در حذف یارانه آرد صنعتی 

اشتباه عمل كرده است
باید  دولت  اقتصادی  تیم  اینکه  بیان  با  حسینی  کریم  سید 
پاسخگوی نمایندگان مجلس باشد، گفت: دولت در خصوص 
حذف یارانه آرد صنعتی اشتباه عمل کرده و فرآیند صحیحی 

را طی نکرد است.
سید کریم حسینی در گفت و گو با خبرنگار روزنامه نسیم 
خوزستان، در خصوص حذف یارانه آرد صنعتی اظهار داشت: 
در  تومانی  ارز ۴۲۰۰  در خصوص حذف  مختلفی  مذاکرات 
ارز  حذف  و   ۱۴۰۱ بودجه  در  شد  مقرر  و  داشتیم  مجلس 
کالاهایی که مشمول ارز ۴۲۰۰ تومان می شوند، راه هایی 

جایگزین کنند.
وی با بیان اینکه مجلس مخالفت زیادی را با حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی انجام داد، افزود: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی موجب شوک 
ما  نظارتی  ابزار  شود.  می  بازار  های  قیمت  در  بدی  بسیار 
جهت کنترل قیمت ها محدود کننده نیست و شرط ما برای 
تیم اقتصادی دولت جهت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، حذف ارز 

بصورت تدریجی است.
نماینده مردم اهواز در مجلس گفت: تیم اقتصادی دولت باید 
قبل از حذف یارانه کالا باید یارانه آن کالا را به صورت کارت 
با یارانه آرد به  ارائه دهد و حاوی مبالغی متناسب  اعتباری 

مردم واگذار شود.
وی در ادامه تصریح کرد: متاسفانه تاکنون ارائه کارت اعتباری 
یارانه آرد به مردم داده نشده و دولت در خصوص حذف یارانه 
آرد صنعتی اشتباه عمل کرده و فرآیند صحیحی را طی نکرد 
است؛ پرداخت یارانه باید قبل از حذف باشد تا موجب گله 

مندی مردم نشود.
باید  دولت  اقتصادی  تیم  اینکه  بیان  با  پایان  در  حسینی 
پاسخگوی نمایندگان مجلس باشد، بیان کرد: روز یکشنبه 

مجلس برگزار می شود و این موضوع را پیگیری می کنیم.

خدا قوت امام جمعه خرمشهر به اعضای شورای شهر :
۴ شهردار در ٨ ماه

امام جمعه خرمشهر گفت: شورای شهر در هشت ماه خدمت 
بی  نشان دهنده  این  و  بار شهردار عوض کرده  خود چهار 

تدبیری در مدیریت شهری در خرمشهر است.
به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، حجت الاسلام محمدجواد 
در  هفته  این  جمعه  نماز  سیاسی  عبادی  آیین  در  عادل پور 
مسجد جامع خرمشهر بیان کرد: خرمشهر در آخرین مسیر 
رودخانه کارون قرار دارد لذا محدودیت کشت تابستانه با توجه 
به محاسبات دقیق در بالادست نباید به این گستردگی در 
پایین دست اعمال شود و از جهاد کشاورزی و وزارت نیرو 
درخواست می شود درباره با این ممنوعیت کشت بازنگری 
کند. وی به موضوع گرد و خاک ناشی از خشکسالی نیز اشاره 
راهکار  تنها  مصرف  مدیریت  و  جویی  گفت: صرفه  و  کرد 
برون رفت از وضعیت موجود است چرا که وضعیت آب سدها 

مناسب نیست و تابستان سختی در پیش داریم.
امام جمعه خرمشهر در بخش دیگری به وضعیت مدیریت 
شهری و شورای شهر خرمشهر اشاره کرد و گفت: برای شورا 

و شهرداری خرمشهر باید مرثیه سرایی کرد.
حجت الاسلام عادل پور بیان کرد: شورای شهر در هشت ماه 
خدمت خود چهار بار شهردار عوض کرده و این نشان دهنده 

بی تدبیری در مدیریت شهری در خرمشهر است.
وی به موضوع گرانی و تک نرخی شدن ارز با نظر کارشناسان 
و توافق مجلس و دولت برای بهبود شرایط اقتصادی کشور 
نیز اشاره کرد و گفت: دولت قبل از اصلاح و اجرای طرح 
بهبود نرخ ارز باید به مردم به ویژه اقشار کم توان کمک کند 
و بازار را کنترل کنند ضمن اینکه با سودجویان و نفوذی ها 

نیز باید برخورد جدی صورت گیرد.

پس از 2 روز تعطیلی ؛
مرز تجاری شلمچه بازگشایی شد

مرزی شلمچه  نقل گذرگاه  و  و حمل  ترانزیت  اداره  رئیس 
منطقه آزاد اروند گفت:فعالیت تجاری در مرز شلمچه که به 
مناسبت عید فطر در روزهای سه شنبه و چهارشنبه متوقف 

شده بود امروز مجددا از سرگرفته شد.
سیدهادی ادریس پور اظهار داشت: از امروز پنجشنبه مبادلات 
تجاری در این گذرگاه مرزی از سرگرفته شد و کامیونهای 

عراقی در مرز مشغول حمل کالا به این کشور هستند.
وی افزود:با استقرار همه ارگانهای ناظر در شلمچه مشکلی 
در صادرات کالای غیرنفتی و مبادلات مرزی تجاری وجود 
ندارد.  ادریس پور تره بار، لوازم برقی، مواد شیمیایی، صنعتی ، 
تاسیساتی و کلینکر را بیشترین کالاهای حمل شده به کشور 

عراق از گذرگاه مرزی شلمچه اعلام کرد.
در روزهای عادی روزانه ۱۸۰ دستگاه کامیون حامل کالا در 

بارانداز شلمچه تردد می کند. 
مرز بین المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰ 

کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

در بندرآبادان ؛
یک هزار و ۱۷۱ كارتن

 روغن خوراكی كشف شد
گفت:  آبادان  دریانوردی  و  بنادر  حفاظت  یگان  فرمانده 
مأمورین یگان حفاظت بنادر آبادان موفق به کشف یک هزار 

و ۱۷۱ کارتن روغن خوراکی شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و کشتیرانی آبادان 
بهزاد توکلی روز پنجشنبه افزود: مأموران یگان حفاظت بندر 
و کنترل یک دستگاه  بازرسی  در حین  با هوشیاری  آبادان 
کامیون و بررسی اسناد و مدارک، متوجه مغایرت در پروانه 
کالا و کالای بارگیری شده در کامیون شده که آن را متوقف 
کردند. وی اظهارداشت: پس از بررسی مشخص شد تعداد 
یکهزار و ۱۷۱ کارتن )هر کارتن حاوی ۶ عدد روغن ۱.۵ 
لیتری( روغن خوراکی به صورت غیرقانونی بارگیری شده و 
ترخیص کار قصد خروج آن از بندر را داشت.   مسئول یگان 
حفاظت مدیریت بنادر و دریانوردب آبادان ادامه داد: پس از 
هماهنگی با پلیس امنیت اقتصادی، گمرک منطقه آزاد اروند 
و امور بندری بندر آبادان و با حضور نمایندگانی از واحد های 
یادشده، تا تعیین تکلیف و انجام تشریفات قانونی و گمرکی، 

کالا در انبار بندر تخلیه و تحویل شرکت بهره بردار شد.

در ایام عید فطر ؛

بجای اینکه کام مردم شیرین شود با گرانی تلخ شد

سرپرست آموزش و پرورش خوزستان:

اختلاف طبقاتی دلیل اصلی مهاجرت فرهنگیان از خوزستان است

یک زن سرپرست خانوار خطاب به سید محرومان : 

نگذارید بیشتر از این شرمنده فرزندانمان شویم

در جلسه مدیرعامل با مدیران معاونت برنامه ریزی و اجرای پروژه ها ؛

بهره برداری از ۲۹ پروژه طی شش ماهه اول سال ۱۴۰۱

گفت:  فرد  موسوی  والمسلمین  حجت الاسلام 
به  مردم  اعتماد  تا  شود  قطع  باید  دزدان  دست 
صحنه  در  درشت  دانه  دلالان  با  آید؛  دست 
ها  آن  نام  و  شده  برخورد  باید  کشور  اقتصاد 

رسانه ای شود.
سیدمحمدنبی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
نماز عبادی سیاسی  فرد در خطبه های  موسوی 
فطر،  سعید  عید  ایام  تبریک  اهواز ضمن  جمعه 
اقتصادی  وضعیت  به  کارگر،  روز  و  معلم  روز 
این  بی شک  داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره  کشور 
کند  حاصل  خوبی  موفقیت های  می تواند  دولت 
نیز  ماه  هشت  اما  ندارد  زیادی  فرصت  اگرچه 

فرصت کمی نیست.
با مردم صحبت  باید  وی افزود: دولت سیزدهم 
کند تا مردم بفهمند که چه اتفاقاتی در دولت رخ 
می دهد؛ دولت باید بداند که بسیاری از مردم به 
آنها امید بسته اند و می دانیم که به حول و قوه 

الهی این دولت موفق خواهد شد.
باید  جهت  همین  به  گفت:  اهواز  جمعه  امام 
و  ضعیف  قشر  بخصوص  مردم  به  شود  تلاش 
ندارند  انتظار  مردم  شود  ویژه ای  توجه  محروم 
کالایی گران شود و پس از آن در صدا و سیما 
اقدام  از  پیش  بلکه  شود  داده  توضیح  آن  علت 
باید مردم را از وضعیت اقتصادی کشور آگاه کرد.

وی بیان کرد: مردم انتظار دارند در طریق رسانه 
ها و فضای مجازی در جریان مسایل و مشکلات 
مردم  برای  مذاکره ای می شود  اگر   ، گیرند  قرار 
دولت  خوبی  طرح های  اگر  و  شود  داده  توضیح 

دارد نیز با مردم در میان گذاشته شود.
یادآور  فرد  موسوی  والمسلمین  حجت الاسلام 

شد: استانداران و مسئولان کشور در صدا و سیما 
با مردم صحبت کنند چرا که  و فضای مجازی 
طرح های  و  برنامه ها  که  است  مردم  حق  این 

دولت را بدانند تا امید به جامعه تزریق شود.
تا  افزود: فضای رسانه ظرفیت خوبی است  وی 
دولت بتواند اقدامات و برنامه های خود را در ثانیه 
به مردم انتقال دهد؛مردم ایران اسلامی را با هیچ 
ملتی نمی توان مقایسه کرد؛ این مردم لیاقت آن 

را دارند که با آنها سخن گفته شود. 
به  شود  می  گفته  کرد:  تاکید  اهواز  جمعه  امام 
لحاظ تفاوت قیمت در خارج کالا قاچاق می شود 
دولتی  ارز  تجار  از  برخی  ها  سال  این  در  اما 
دریافت کردند و کالا را در بازار، به قیمت آزاد به 

دست مردم رساندند.
گفت:  فرد  موسوی  والمسلمین  الاسلام  حجت 

برداشته شود  تومانی  و ۲۰۰  ارز چهار هزار  اگر 
و یارانه مستقیم به مردم داده شود شاید بخشی 
دیگر  اینگونه  و  شود  می  برطرف  مشکلات  از 
کشور،  اقتصاد  شرایط  از  نمی توانند  دلالان 
طول  در  جدید  شرایط  با    ، کنند  سواستفاده 
روز یارانه کالاها مستقیم به حساب مردم واریز 
باید  مقننه  قوه  و  قضایی  دستگاه  اما  شود  می 
نظارت  و  داشته  حضور  بیشتر  عمل  میدان  در 

بیشتری داشته باشند.
در  اخیر  های  سال  در  گفت:  اهواز  جمعه  امام 
چندین نقطه کشور از هر کیسه آرد حداقل نیم 
کیلوگرم دزدیده می شود و تنها کیسه آرد نیست 
آن  از  بخشی  روغن هم  بطری  از یک  که  چرا 
خالی شده و از سایر اقلام ضروری مردم نیز به 

همین روش دزدی می شود.

وی بیان کرد: اینکه دلالان و برخی افراد چند 
میلیون تن از اقلام ضروری مردم را می دزدند، 
باید در رسانه به مردم گفته شده و با این افراد 

برخورد جدی صورت گیرد.
گفت:  فرد  موسوی  والمسلمین  حجت الاسلام 
به  مردم  اعتماد  تا  شود  قطع  باید  دزدان  دست 
صحنه  در  درشت  دانه  دلالان  با  آید؛  دست 
اقتصاد کشور باید برخورد شده و نام آن ها رسانه 

ای شود.
طرف  یک  دولت  که  زمانی  داشت:  اظهار  وی 
باشد و مردم در طرف دیگر، این راه درستی نبوده 
و به صلاح کشور نیست و قطعا جامعه روحانیت 

در کنار مردم ایستاده و خواهد ماند. 
خطیب جمعه اهواز یادآور شد : در ایام عیدفطر 
بجای اینکه کام مردم شیرین شود، کام آن ها 
با گرانی ها تلخ شد؛ دسته ای کم توجه هستند 
در حالی که باید با مردم حرف بزنند و به حرف 
دل مردم گوش دهند چرا که این مردم خوب می 

فهمندو قانع هستند.
امام جمعه اهواز به افزایش بی رویه اجاره بهای 
شرایط  به  باتوجه  گفت:  و  کرد  اشاره  منزل 
از  مردم  از  توجهی  قابل  عده  اقتصادی  سخت 
خانه بیرون رانده شدند در حالی که اگر صاحبان 
منازل دست مستأجران را می گرفتند، خداوند نیز 

دست آن ها را  می گرفت.
به مناسبت  وی در خاتمه ضمن تبریک مجدد 
رزمایش  در  است  امید  گفت:  فطر،  سعید  عید 
آمادگی  و  باشیم  گرفته  قبولی  نمره  عبودیت 
دست  به  مردم  به  خدمت رسانی  برای  را  لازم 

آورده باشیم.

سرپرست آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه در این استان 
با پدیده مهاجرت فرهنگیان مواجه هستیم که در هیچ نقطه ای از 
کشور این میزان تقاضا وجود ندارد گفت:عوامل متعددی در این 
رابطه دخیل هستند اما اختلاف طبقاتی که معلمان در جامعه شاهد 

هستند، یکی از دلایل اصلی این مهاجرت است.
اشاره  با  اهواز  نماز جمعه  از خطبه های  پیش  مسعود حمیدی نژاد 
رتبه بندی  مدیریت  و  فرهنگیان  از  حمایت  جهت  برنامه ریزی  به 
معلمان در استان، اظهار داشت: خوزستان در حال حاضر در زمینه 
نیروی انسانی با مشکل جدی مواجه بوده و حدود ۱۰ هزار معلم 
کمبود دارد و بی شک این کمبود فشار مضاعفی را روی معلمان 

استان وارد کرده و کیفیت کار آن ها را تحت تاثیر قرار می دهد.
آزادی  وقت  ما  معلمان  شود  می  باعث  معلم  کمبود  افزود:  وی 
معلمان  اکنون  ؛  باشند  نداشته  و کارهای تحقیقاتی  برای مطالبه 
مایه می گذارند  از جان  باوجود تمامی مشکلات خود،  استان  در 
و  آموزش  سرپرست  هستیم.  آنان  همکاران  قدردان  همواره  که 
معلمان،  طلبه  معلمان،  سرباز  اگرچه  گفت:  خوزستان  پرورش 
حق التدریسی ها و مجموعه های دیگر به کمک آموزش و پرورش 

استان آماده اند اما بازهم جبران کمبودها نمی شود.
برابر  افراد شاغل در مجموعه های صنعتی سه  وی تصریح کرد: 
روان  و  روح  اختلاف   این  و  کنند  می  دریافت  حقوق   معلمان 
معلمان را آزار می دهد ؛ برخی از معلمان با توجه به شرایط سخت و 
فشرده کاری نمی توانند در کلاس های ضمن خدمت حضور یافته 

یا مطالعات علمی و تحقیقات پژوهشی انجام دهند.
لازم  فرصت  باید  گفت:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  سرپرست 
برای تحقیق و پژوهش  معلمان را  فراهم کرد و در کنار آن نیز 
در  که  مهیا کرد چرا  قشر زحمتکش  این  برای  را  رفاهی  فضای 

سطح استان تاکنون به این امر توجه کافی نشده است.
خوبی  همراهی  و  همکاری  نفت  مجموعه  اگرچه  کرد:  بیان  وی 
با آموزش و پرورش دارد اما درمانگاه فرهنگیان به هیچ عنوان با 
بیمارستان نفت قابل قیاس نیست؛ چرا نباید معلمان ما در شرایط 
رفاهی مناسبی قرار گیرند تا بتوانند با بهترین کیفیت فرزندان ما 

را پرورش دهند.
حمیدی نژاد گفت: توجه به مسائل رفاهی باید در اولویت خدمات 
رسانی به معلمان قرار گیرد؛ معلمی که ۳۰ سال برای تدریس و 
پرورش دانش آموزان ایستاده است بی شک پس از دوران خدمت 

با مشکلاتی همراه است و نباید این ایثارگری را نادیده گرفت.
پرورش  و  آموزش  گفت:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  سرپرست 
نظام  برکت  به  اما  دارد  زیرساختی مشکلاتی  با مسائل  رابطه  در 
اسلامی بسیاری از مشکلات برطرف شده و در حال برطرف شدن 
حال  در  خوزستان  در  سنگی  و  کپری   ، کانسکی  مدارس  است؛ 

برچیده شدن است .
رفع  برای  توجهی  قابل  کمک های  خوزستان  خیران  گفت:  وی 
محرومیت های آموزش و پرورش داشتند و سال گذشته سه هزار 
میلیارد ریال از محل کمک های خیران جمع آوری شد و بسیاری 

از روستاهای ما از نعمت مدرسه برخوردار شدند. 
حمیدی نژاد تاکید کرد: خیران به تنهایی نمی توانند مشکلات را 
برطرف کنند بلکه مجموعه مدیریت استان باید تلاش کند تا حتی 

یک مدرسه غیر استاندارد در سطح استان نداشته باشیم. 
از  خیلی  اکنون  گفت:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  سرپرست 
که  شده اند  فرسوده  و  پیر  تجهیزات  نظر  از  استان   این  مدارس 
باید مورد توجه قرار گیرند.وی در ادامه با بیان اینکه معلمان باید 
از نظر محتوایی غنی شوند گفت: دوره های حضوری ضمن خدمت 

فرهنگیان باید افزایش یابد.
حمیدی نژاد گفت: در خصوص طرح  رتبه بندی معلمان در ماه های 
است؛  شده  عمل  بد  بسیار  مجازی،  و  رسانه ای  فضای  در  اخیر 
دولتی که برخی از طرفدارانش از روز نخست آغاز کار دولت جدید، 

تجمع ها را راه اندازی کردند در هشت سال گذشته کجا بودند.
وی با بیان اینکه این روزها به نام یک جریان غیر رسمی تحت 
عنوان صنف معلمان تجمع های اعتراضی برپا می شود گفت: اگر 
دردی وجود دارد، درمان آن را می دانیم ولی اینکه عده ای مرتب 
مقابل اداره  کل آموزش و پرورش تجمع کنند و شعارهای هنجار 

شکنانه سر دهند، به صلاح جامعه فرهنگیان نیست.
رتبه بندی  پرورش خوزستان گفت: در بحث  آموزش و  سرپرست 
اما  انجام نشد  برای فرهنگیان  معلمان طی ۱۰ سال هیچ قدمی 
دولت سیزدهم این موضوع را به صورت جدی دنبال کرده و در 

این زمینه بی شک اصلاحاتی صورت می گیرد.

با  تنها هستم  زن  بنده یک  خوزستان،  نسیم  روزنامه  گزارش  به 
کنم.  نمی  دریافت  ای  کمیته  هیچ  از  هم  حقوقی  و  فرزند  چهار 
زندگی ما به گونه ای است که به دلیل شرایط اقتصادی و گرانی 
روز به روز خیلی از اقلام غذایی را از سفره خود حذف می کنیم. 
انواع ویتامین ها  به  بدنشان  چهار فرزندم در سن رشد هستند و 
نیاز دارد اما بخاطر گرانی و تهیه نکردن گوشت، مرغ، میوه و … 

ضعیف شدند و باید هزینه درمان و دارو پرداخت کنم.
که  بودم  خبرنویسی  درحال  خوزستان،  نسیم  روزنامه  گزارش  به 
یک خانم با اطلاع از اینکه خبرنگار هستم، دم در خانه ام آمد و 
شروع به گله مندی و ابراز نارضایتی از گرانی ها در این چند وقت 

اخیر کرد و خواست صحبت های وی را به دولتمردان برسانم.
همسایه با اشاره به دولت آقای روحانی گفت: به دلیل گرانی در 
دولت روحانی، دعا می کردیم کی این یک سال باقی مانده تمام 
هم  به  شرایط  که  شود  انتخاب  جمهوری  ریاست  کسی  و  شود 

ریخته و نابسامان کشور به ویژه گرانی ها را کنترل کند.

زمانی که به آقای رئیسی رای دادیم، گفتند از میان مردم آمده و 
سید محرومان است و شرایط اقتصادی را به گونه ای تغییر می 
دهد که زندگی برای قشر ضعیف و محروم سخت نباشد. اما اکنون 
هر چقدر از زمان ریاست آقای رئیسی می گذرد، شرایط اقتصادی 

بدتر و عرصه زندگی بر قشر ضعیف تنگ تر می شود.
هیچ  از  هم  حقوقی  و  فرزند  چهار  با  هستم  تنها  زن  یک  بنده 
به  کمیته ای دریافت نمی کنم. زندگی ما به گونه ای است که 
دلیل شرایط اقتصادی و گرانی روز به روز خیلی از اقلام غذایی 
را از سفره خود حذف می کنیم. چهار فرزندم در سن رشد هستند 
اما بخاطر گرانی و تهیه  نیاز دارد  انواع ویتامین ها  و بدنشان به 
نکردن گوشت، مرغ، میوه و … ضعیف شدند و باید هزینه درمان 

و دارو پرداخت کنم.
به نظر شما یارانه ۵ نفر کفاف خرج و مخارج یک ماه زندگی را می 
دهد؟ هر روز یک قلم از مواد غذایی گران می شود و یا در بازار 
کمیاب می شود. یک روز مرغ، روز دیگر گوجه و صبح روز دیگر 

روغن نیست و نابود می شود و …!
نان  نیازهای فرزندانم در خانه  بنده برای رفع  ادامه داد:  همسایه 
سنتی می پختم و به همسایه ها می فروختم، اما اکنون آرد گندم 
را گران کردند و امروز یک گونی آرد ۴۰۰ هزار تومان شده؛ تنها 

راه ارتزاقم را دولت رئیسی از من گرفت.
آقای رئیسی، سید محرومان، شما قول دادید که به داد ما برسید 
اما عملکرد دولت شما اشک ما را درآورده است. خواهش می کنم 
اجازه ندهید یک زن تنها اینگونه روز به روز با حذف یکی از اقلام 

غذایی و ناتوانی در رفع نیازهای فرزندانم، شرمنده تر شوم.
سید محرومان، گرانی در دولت شما ما را از نان خوردن محروم 

کرد.
و  کمبودها  ها،  گرانی  موج  خوزستان،  نسیم  روزنامه  گزارش  به 
تورم افسار گسیخته انواع مواد غذایی تنها بر زندگی قشر ضعیف و 
متوسط جامعه تأثیر گذاشته و سفره های کوچک آنها را کوچکتر 

از قبل کرده است.

فولاد  توسعه  های  پروژه  در  گذاری  سرمایه  برابری   ۱۰ افزایش 
پروژه طی شش  از ۲۹  برداری  بهره  خوزستان در سال ۱۴۰۰ و 

ماهه اول سال ۱۴۰۱
روند  بررسی  جلسه  در  پروژه ها  اجرای  و  برنامه ریزی  معاون 
ابراهیمی  امین  حضور  با  خوزستان  فولاد  شرکت  پروژه های 
مدیرعامل، محمد نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در حوزه بهره برداری 
و توسعه و جمعی از مدیران پروژه ها اظهار داشت: گزارش های 
ارائه شده در این جلسه روند افزایشی پیشرفت ماهانه پروژه ها و 
روند کاهشی میانگین انحراف از برنامه پروژه های اجرایی به رغم 
نشان  را   ۱۴۰۰ سال  در  ها  آن  کیفی  و  کمی  بی سابقه  افزایش 

می دهند. 
سال  در  معاونت  این  دستاوردهای  به  اشاره  با  شهنیانی  میثم   
درصدی   ۸۰ و  پروژه  تعداد  در  درصدی   ۷ افزایش  افزود:   ۱۴۰۰
پروژه بزرگ  از جمله  پروژه ها  در مبلغ سرمایه گذاری کل سبد 
و  پروژه  تعداد  در  درصدی   ۳۱ افزایش  مگاواتی،   ۵۲۰ نیروگاه 

۱۰۲۷ درصدی )۱۰ برابری( در مبلغ سرمایه گذاری شروع پروژه 
های جدید از جمله پروژه های اسلب عریض، اکسیژن ۴، تیکنر 
غبارگیرهای فولادسازی، اجرای توری اطراف انباشت و برداشت، 
توسعه بیلت یارد و ...، افزایش ۶۹ درصدی در تعداد پروژه و ۱۸۶ 
درصدی در مبلغ سرمایه گذاری پروژه های خاتمه یافته از جمله 
پروژه های تکمیل و راه اندازی سویچ گیر KV ۳۳ پست اصلی، 
, نصب جرثقیل   S۹,S۱۱ رینگ ۶/۶ حد فاصل احداث  عملیات 
 ۳۰۰ VIP ۳۰۰ تن، احداث کنترل زمان درب های ۳ و ۴، جاده
دستگاه، تقاطع هم سطح میدان بنکداران، دیوارهای ضلع شرقی 
و  شهدا  یادمان   ،۳ و   ۲ زمزم  سرویس  شیفت  مجتمع،  غربی  و 
افزایش  و...،  فولاد خوزستان  گلدسته های مسجد  و  گنبد  نصب 
۴۱ درصدی در تعداد پروژه و ۸۸ درصدی در مبلغ سرمایه گذاری 
به  آنها  فیزیکی  پیشرفت  وضعیت  بهبود  و  اجرایی  های  پروژه 
شرح زیر )علی رغم افزایش کمی(، افزایش ۱۴ درصدی میانگین 
پیشرفت فیزیکی ماهیانه پروژه های اجرایی، کاهش ۶۷ درصدی 

میانگین انحراف از برنامه پروژه های اجرایی، کاهش ۳۴ درصدی 
نسبت الحاقیه های زمانی به کل پروژه های اجرایی،

احداث یک ماهه ساختمان کنترل زمان درب ۴ به عنوان رکورد 
در ساخت و ساز نسبت به موارد مشابه ، از جمله اقدامات انجام 

شده به شمار می رود.
از  قدردانی  با  خوزستان  فولاد  مدیرعامل شرکت  جلسه  این  در   
پیگیری های عوامل پروژه، دستور ات لازم را برای تداوم و بهبود 
جمله:  از  بزرگ  پروژه های  مورد  در  به خصوص  روند،  این  بیشتر 
کارخانه  )زمزم۳(،  آهن اسفنجی  مدول  مگا  عریض،  اسلب  پکیج 
مگاواتی   ۵۲۰ نیروگاه  و  کیلوولت   ۴۰۰ پست  و  خط  اکسیژن۴، 

را صادر کرد.
ابراهیمی افزود: همان طور که در اهدف سال ۱۴۰۱ برنامه ریزی 
اجرایی  برنامه  درصد   ۸۵ جاری  سال  در  بایست  می  است،  شده 
بهره  به  پروژه   ۲۹ برنامه  طبق  و  کرده  محقق  سال  پایان  تا  را 

برداری برسد.


